



Utredare Jimmy Lindberg
jimmy.lindberg@vaggeryd.se
Telefonnummer 0370-67 83 71

Tjänsteskrivelse
Dnr 2019-968

Remissvar till Skolinspektionen angående ansökan från ThorenGruppen AB

Förslag till beslut

Barn och utbildningsnämnden föreslår att fullmäktige beslutar om att lämna ett yttrande om att Skolinspektionen inte ska tillstyrka de ansökta programmen.

Remissvar till Skolinspektionen

Skolinspektionen har till Vaggeryds kommun för yttrande remitterat en ansökan från ThorenGruppen AB gällande en utökning av befintlig fristående gymnasieskola vid Yrkesgymnasiet Jönköping i Jönköpings kommun.

Skolinspektionen vill med anledning av ansökan ha in uppgifter över Vaggeryds kommuns prognos över kommunens 16 åringar de kommande fem åren, 2019-2024 vilket ser ut som följer.

2019	2020	2021	2022	2023	2024
174	196	170	169	217	189

Ansökan gäller att starta nya nationella program inom
Barn-och fritidsprogrammet, inriktning pedagogiskt arbete,
Fordons- och transportprogrammet, inriktning personbil,
Vård- och omsorgsprogrammet.

Vaggeryds kommun har i dagsläget ett gymnasium, Fenix Kunskapscentrum, som i dagsläget erbjuder Barn- och fritidsprogrammet med vald inriktning samt Vård-och omsorgsprogrammet. Under läsåret 19/20 och framöver så kommer vi att fortsätta erbjuda dessa program.



Fordons- och transportprogrammet erbjuds i dagsläget inte och det kommer inte att erbjudas inom närstående tid.

Fenix Kunskapscentrums antal inskrivna elever i förhållande till antalet erbjudna utbildningsplatser på respektive sökt program är i dagsläget

- Barn och fritidsprogrammet, 7 av 90 erbjudna platser
- Vård och omsorgsprogrammet, 17 av 45 erbjudna platser

En utökning av dessa program skulle därför påverka oss organisatoriskt i det fall att vårt elevantal kan sjunka och därmed drabbas vi även ekonomiskt. Då Vaggeryds kommun har de sökta programmen med samma inriktning bedömer vi att det inte tillför något ytterligare pedagogiskt som i dagsläget inte kan erbjudas inom befintlig verksamhet.

Jimmy Lindberg
utredare